
81

118/15

315

318

3
2
0

322/2

802/1

802/7

802/9

8

0

2

/
1

0

802/11

8

0

2

/
1

2

802/14

8

0

2

/
1

5

802/16

1

4

2

0

/

7

614

1433

1434

322/3

U Fořtovny

Kamýcká přehradní nádrž

V
D
 
K
A
M
Ý
K

VLTAVA

PLAVEBNÍ KOMORA

PĚŠÍ PŘÍSTUP PŘES MOST PK

MVE

PŘELIVNÁ POLE

C.

OKRES

MÍSTO

INVESTOR

SMLOUVA

VÝKRES

ČÍSLO PŘÍLOHY

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

POVODÍ VLTAVY, s.p.

VD KAMÝK

PŘÍBRAM

VD KAMÝK - OPRAVA POVRCHOVÝCH OCHRAN

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. M. KLIMEŠOVÁ Ph.D.

Pilovská 379

190 16 Praha 21

tel.: 774 803 690

VODOHOSPODÁŘSKÁ PROJEKCE

ING. M. KLIMEŠOVÁ, Ph.D.
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AKCE

VD KAMÝK - OPRAVA POVRCHOVÝCH OCHRAN A KONSTRUKCE SEGMENTOVÉHO UZÁVĚRU

PŘEHLEDNÁ SITUACE, ZÁKRES DO KM
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